CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  25/11/2019

  Registrado sob o nº  5cb2a2d5

  Sessão de  26/11/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Jaime Medeiros Echeverria

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida à Primeira
Igreja Batista de Jardim, em nome do Pr. Carlos Alberto Denardi e a todos membros envolvidos
na realização da 3ª Oficina Kids em nossa cidade, que através de várias atrações, tendo sempre
Jesus Cristo como centro de toda programação, reuniu centenas de pessoas de diversas religiões,
ouvindo e participando de toda programação evangelística apresentada pela Igreja.

À Primeira Igreja Batista de Jardim, através do Pr. Carlos Alberto Denardi e de todos seus
membros, externamos as nossas congratulações, aplausos e votos de sucesso.

Sala das Sessões, 26 de Novembro de 2019

Ver. Jaime Medeiros Echeverria
Vereador(a) - PATRIOTA

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144